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اخبار

باید دنبال کنیم  که چرا دارو در بازار سیاه 
هست اما در داروخانه نیست

معاون اول قوه قضاییه گفت: باید بــه دنبال این موضوع 
باشیم که چرا دارو در بازار سیاه وجود دارد اما همان دارو 
در داروخانه نیســت.به گزارش اقتصادسرآمد، هشتمین 
نشست ستاد مرکزی پیگیری اجرای سیاست های اقتصاد 
مقاومتی در قوه قضاییه با حضور معاون اول قوه قضاییه، 
دادستان کل کشور جمعی از مقامات عالی دستگاه قضایی 
و با حضور معاون وزیر بهداشت و درمان و رئیس سازمان 
غذا و دارو برگزار شد.حجت الاسلام و المسلمین محمد 
مصدق معاون اول قوه قضاییه در این نشست ضمن تسلیت 
به مناسبت فرارســیدن ایام فاطمیه، بیان کرد: در راستای 
اجرای سیاســت های کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغی مقام 
معظم رهبری و قانون نحوه پیگیری تحقق سیاســت های 
کلی اقتصاد مقاومتی و نیز دســتورالعمل مصوب رئیس 
قوه قضاییه، هشتمین جلسه ستاد مرکزی پیگیری اجرای 
سیاست های اقتصاد مقاومتی با حضور اعضا برای بررسی 
مشــکلات حوزه دارو و دارو برگزار می شود.وی با بیان 
اینکه در این جلســه مشــکلات و چالش های حقوقی و 
قضایی حوزه دارو را بررســی خواهیم کرد، گفت: باید 
به دنبال این موضوع باشــیم که چرا دارو در بازار ســیاه 
وجود دارد اما همان دارو در داروخانه نیست.وی افزود: 
فردی وارد داروخانه می شود می خواهد آمپولی بخرد، به 
او می گویند آمپول مدنظر شــما در این داروخانه وجود 
ندارد و این وضعیت قابل قبول نیســت. عوامل مختلفی 
جدای از سازمان غذا و دارو در بحث دارو و مشکلات ها 
دخیل هستند را باید شناسایی و مرتفع شوند.وی افزود: 
بانک مرکزی بانک های عامل را مکلف کرده که نقدینگی 
در خصوص دارو را تامین کنــد قطعا یک منبعی دارد، آن 
منبع کجاست؟ اگر منبع نیست پس چرا بانک مرکزی در 
این خصوص مکاتبه کرده و برای آن مصوبه ایجاد کرده 
اســت؟معاون اول قوه قضاییه گفت: باید مشخص شود 
که در هیات مدیره شــرکت های خصوصی و سهامداران 
بخش های مربوط به دارو چند نفر از دولت مردان فعلی و 
نمایندگان مجلس عضو هستند و تخصصی هم در بخش 
دارو ندارد؟وی افزود: بایســتی موضوعات پشــت پرده 
دارو مشخص شود، هر فردی هر کسی را که  می شناسد را 
مشخص کند.ذبیح الله خداییان رئیس سازمان بازرسی کل 
کشور نیز  طی سخنانی در این نشست اظهار کرد: مسئله 
دارو به مشکل اصلی در جامعه تبدیل شده است و عوامل 

مختلفی در این حوزه دخیل هستند.

 تحریم های انگلیس علیه افراد
 ایرانی و روسی 

دولت انگلیــس با تکرار ادعای حمایــت نظامی ایران از 
روسیه در جنگ اوکراین، تحریم های جدیدی علیه افراد 
ایرانی و روســی اعمال کرد.به گزارش اقتصادسرآمداز 
رویترز، دولــت انگلیس امــروز اعلام کــرد ۱۲ تن از 
فرماندهان نظامی روســیه که در حملات موشــکی به 
اوکراین دست داشته اند، همچنین تاجران ایرانی را که به 
ادعای آن ها  در تولید و تامین پهپادهای جنگی به کار رفته 
در این حملات نقش داشته اند را تحریم کرده است.دولت 
انگلیس بر اســاس گزارش های اطلاعاتی آمریکا مدعی 
است که پهپادهای ساخت ایران، نقشی کلیدی در حملات 
انجام گرفته روســیه به غیرنظامیان اوکراین داشته  است.
مقامات مسکو و تهران، ادعای به کار رفتن پهپادهای ایرانی 
در جنــگ اوکراین را رد کرده و موضــوع همکاری های 
نظامی ایران و روسیه را جدا از موضوع جنگ اوکراین و در 

چارچوب همکاری های دوجانبه دانسته اند.

گروه اشتغال - زهرا معرفت - اگر عده ای مدعی هستند 
در برخی از شهرستان ها بیکار وجود ندارد باید این سوال را 
از آن ها پرسید که آیا آن ها که سرکار هستند، رضایتِ شغلی 
دارند یا از ســرِ ناچاری تن به انجام آن کار داده اند؟ آیا کار با حقوق 
ناچیز، در شرایط سخت و با ساعات کار بسیار نشان دهنده ی بهبود 

وضعیتِ اشتغال است؟
در همین رابطه رئیسی رییس جمهور کشــورمان می گوید: »به من 
گفتند در رباط کریم یک نفر بیکار هم وجود ندارد. در پاکدشت هم 
گفتند یک نفر بیکار نداریم، اما برخی فارغ التحصیلان فقط دنبال کار 
اداری هســتند و رفتن به کارخانه و پوشیدن لباس کار و ایستادن در 
کنار کارگر یا کار در زمینه کشــاورزی و معدن را کار نمی دانند.« از 
این دســت اظهارنظرها البته تازگی ندارد. پیشتر محسن منصوری، 
اســتاندار ســابق تهران، نیز عین همین جملات را تکرار کرده بود. 
منصوری شهریور ماه در مورد وضعیتِ اشتغال در تهران به تحولات 
بزرگ اقتصادی در طول یک سال اخیر اشاره کرده و گفته بود: »این 

تحولات باعث شد نرخ بیکاری روز به روز کاهش داشته باشد.« 
استاندار تهران نیز شهرستان های پاکدشت و رباط کریم را به عنوان 
نمونه ی موفق نام بــرده و گفته بود: »این شهرســتان ها بدون بیکار 
هستند. یعنی اگر کسی اهل کار کردن باشد و کار نداشته باشد در این 
شهرستان ها ظرفیت و آمادگی لازم وجود دارد تا در سریعترین زمان 

ممکن به کارگاه ها و کارخانه ها معرفی شود.« 
منصوری هم مانند رئیسی براساس اطلاعاتی که به او منتقل شده بود، 
معتقد بود مشکل، نبودِ شغل نیســت، بلکه اشکال از جوانانی است 
که حاضر نمی شوند دست به هر شــغلی بزنند: »امروز هر فردی در 
استان بخواهد مشغول به کار شود برای او شغل مهیاست و مشکلی 
برای ایجاد اشتغال برای افراد متقاضی نداریم اما مشکل این است که 

افرد خواهان به دست آوردن مشاغلی هستند که خود می خواهند.«
اما آیا مسئله به همین سادگی هاست؟ امروز هر فردی در استان تهران 
می تواند خود را معرفی کند و برایش شغل پیدا کنند؟ آیا کار وجود 
دارد و مشــکل جوانانی هســتند که نمی خواهند در کارخانه ها کار 

کنند؟ آیا در رباط کریم و پاکدشت یک نفر بیکار هم وجود ندارد؟ 
یک نفر بیکار هم در پاکدشت وجود ندارد؟ 

از سوال آخر شروع کنیم؛ عوض سلطانی )دبیر خانه  کارگر پاکدشت( 
در مورد ادعای نبودِ بیکار در این شهرســتان به ایلنا می گوید: شاید 
بیکاری نسبت به شهرستان های دیگر کم باشد اما نمی توانیم بگوییم 

در این شهرستان هیچ بیکاری وجود ندارد. 

ســلطانی می گوید: وضعیتِ کارگران ساده در این شهرستان خوب 
نیست. به خصوص کارگران بخش ساختمانی که خیلی از آن ها در 
حال حاضر بیکار هستند. شاید برای کارگران فنی کار وجود داشته 

باشد اما برای کارگران ساده کار وجود ندارد. 
آیا به اندازه ای کارِ فنی در پاکدشت وجود دارد که هرکس بخواهد 
برای کار معرفی شود؟ سلطانی در پاسخ به این سوال می گوید: خیر 
این هم درســت نیســت. زمانی من یکی دو نفر را برای کارخانه  ها 
معرفی کردم اما قبول نکردند. در واقــع می خواهم بگویم اینگونه 
نیســت که همین افرادی که معرفی می کنیم بــه راحتی بروند و در 
کارخانه ها کار کنند. به هرحال به قدری بیکار وجود دارد که مثلا اگر 
کارخانه یک کارگر بخواهد، برای آن یک شغل بیش از ده نفر طالب 
پیدا می شود و خب آن کس که بیشترین معیارهای کارخانه را داشته 

باشد، انتخاب می شود. اما من باز تأکید می کنم اینگونه نیست که برای 
هر بیکاری در پاکدشت کار وجود داشته باشد. 

اگر جوانان کار در کارخانه را نمی پذیرند، مشکل جوانان 
هستند؟

حتی اگر بپذیریم که کار در برخی از شهرســتان ها مثل پاکدشت و 
رباط کریم هم وجود دارد، آیا مشــکل، تمایلِ جوانان به انجام کار 

اداری و مقاومت برای کار در کارخانه ها و معادن است؟ 
زهرا کریمی )استاد اقتصاد دانشگاه مازندران( در پاسخ به این سوال 
می گوید: در این شرایط تورمی کســی که در یک کارخانه روزی ۸ 
ساعت کار سخت انجام می دهد و حداقل حقوق ۶میلیونی می گیرد، 
چرا باید به ســمتِ کارهای این چنینی برود؟ با ۶ میلیون تومان چه 
کار می تواند انجام دهد؟ از پسِ کدام هزینه ی زندگی اش می تواند 

بربیاید؟ یک جوان با این حقوق حتی از پسِ حداقلی ترین هزینه های 
زندگی هم به سختی برمی آید، چه برسد به اینکه بخواهد اجاره خانه 
بدهد یا مثلا بعد از چند سال برای خود ماشین بخرد! مشخص است 
که این فرد تحصیلکرده، کار سخت با درآمد پایین را رها می کند و به 
سمت کاری می رود که درآمد بیشتری برایش داشته باشد. یک فرد 
حتی اگر ۴ تا ۵ ساعت بتواند در اســنپ کار کند، درآمدِ بیشتری در 

می  آورد تا اینکه در کارخانه با حداقل حقوق کار کند. 
این اســتاد اقتصاد ادامه می دهد: چشــم انداز زندگی ای که کرامتِ 
انسانی در آن تأمین شود، در این مشاغل رسمی و با این حداقل حقوق 
اصلا وجود ندارد. زمانی می گفتیم خط فقر ده میلیون تومان است اما 
الان با اجاره های سنگین و هزینه های سرسام آور حتی با ده میلیون 
تومان هم نمی توان زندگی کرد. در چنین وضعیتی افراد تا جایی که 

بتوانند آگاهانه از کار کم درآمد و دشوار پرهیز می کنند. 
ادعای تحقق ۵۰درصدیِ شعار دولت در حوزه ی اشتغال

با این اوصاف سوال مهم تر این است که آیا وضعیتِ اشتغال در کشور 
بهبود پیدا کرده اســت؟ آیا چنانکه برخی می گویند، دولت توانسته 

بهبودی در حوزه ی اشتغال ایجاد کند؟ 
ایجاد یک میلیون شــغل در سال یکی از شــعارهای اصلی دولت 
سیزدهم قبل و بعد از انتخابات بود. شعاری که حالا برخی مسئولان 
مدعیِ تحقق ۵۰درصدیِ آن هســتند. صولت مرتضوی پیشتر گفته 
بود: »با برنامه ریزی های صورت گرفته، بیش از ۵۰ درصد تعهد داده 
شده و فرصت های شــغلی هدف گذاری شده سال ۱۴۰۱، در شش 
ماهه نخست امسال عملی شده و با دستور رئیس جمهور، اشتغال زایی 
در دستور کار ویژه همه دستگاه های اجرایی قرار گرفته است.« وزیر 
کار و معاونانش بارهــا در مورد این موفقیت در حوزه ی اشــتغال 
صحبت کرده انــد. موضوعی که اگرچه دولــت تأکید دارد صحیح 
است اما برخی از کارشناسان اقتصادی این ادعا را زیر سوال می برند. 
احسان سلطانی )کارشناس مســائل اقتصادی( در  این باره به »ایلنا« 
می گوید: زمانی می توانستیم بگوییم بالا رفتنِ آمار اشتغال نتیجه ی 
ایجاد یکسری مشاغل خدماتی مثل پیک موتوری و دلالی و مشاغلی 
مثل نوسان گیری در بورس و… است. همچنین زمانی می گفتیم طبق 
تعریفی که از اشــتغال داده اند – یعنی هر کس چهار پنج ساعت در 
هفته کار کند شاغل به حساب می آید – آمار اشتغال بالا رفته است. اما 
امروز حتی این را هم نمی توانیم بگوییم. درواقع حتی نمی توانیم ادعا 
کنیم که در بخش خدمات شغل ایجاد شده است چه برسد به ایجاد 

شغل در بخش تولید و صنعت. 

 نقدی بر آمار وزارت کار در مورد اشتغال  استان تهران

در رباط کریم و پاکدشت یک نفر بیکار وجود ندارد؟ 
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دستیار و مشــاور عالی فرمانده معظم کل قوا بر لزوم همکاری وزارت امور 
خارجه با ستاد کل نیروهای مســلح در انعقاد قراردادهای عدم تعرض بین 
ایران و کشورهای همســایه تأکید کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، سرلشکر 
سید یحیی صفوی در نخستین همایش ملی رویکردهای نوین در مدیریت 
مرز اظهار داشت: دشمنان ما، ایران را بهتر از ما می شناسند و می دانند، ایران 
چقدر قدرتمند اســت؛ آن ها موقعیت جغرافیایــی و ژئوپلیتیک ایران را به 
خوبی می شناسند.ســردار صفوی با بیان اینکه امنیت کشورها از مرز شروع 
می شود، افزود: کشــوری قدرتمند اســت که در مرز قدرتمند باشد و اگر 
کشوری مرزهایش را کنترل کند، اقتصاد کشورش را کنترل می کند.دستیار 
و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا بیان کرد: گذشت زمان نه تنها از اهمیت 

مرزها کم نکرده، بلکه این اهمیت را بیشــتر هم کرده است.وی با بیان اینکه 
فرماندهی مرزبانی باعث افتخار ایران است، اظهار داشت: فعالیت دستگاه 
انتظام بخش کشور در طول سال های فعالیت خود با علم و خردمندی بوده 
است.سرلشــکر صفوی همچنین عنوان کرد: هدف کلان دشمنان ایران این 
اســت که مردم را ناراحت و عصبانی کنند و جبهه مشــترکی را علیه ایران 
تشکیل داده اند.مشــاور عالی فرمانده معظم کل قوا در ادامه گفت: اکنون ما 
در سال پنج میلیون گردشــگر خارجی داریم، اما ظرفیت این را داریم که تا 
۲۵ میلیون گردشگر خارجی را هم میزبانی کنیم.وی افزود: توسعه سواحل 
مکران به سمت اقیانوس هند، توسعه بنادر و راه آهن، ترانزیت کالا از بندر 
چابهار به سمت افغانستان، آسیای مرکزی و روسیه، انتقال خطوط نفت خام 

از جزیره خارگ به بندر جاسک و کاهش وابستگی به تنگه هرمز، ترانزیت 
کالا، برق، مخابرات و ســوخت به افغانستان، به نتیجه رسیدن خط لوله گاز 
ایران-پاکستان، هندوستان و برقراری روابط اقتصادی-سیاسی و تجاری با 
پاکستان فرصت های جمهوری اسلامی ایران در حوزه ژئوپلتیکی فلات ایران 
است.سردار صفوی تأکید کرد: ما احتیاج به دیپلماسی دفاعی-امنیتی داریم و 
مهم ترین موضوع برای رسیدن به این مهم، دیپلماسی اقتصادی و گردشگری 
است. روابط اقتصادی امنیت می آورد؛ چراکه امنیت دوطرفه است.دستیار و 
مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا گفت: بهتر بود که دستگاه سیاست خارجی 
با همکاری ســتاد کل نیروهای مســلح در انعقاد قراردادهای عدم تعرض 

فی مابین ایران و کشورهای همسایه همت می کردند.

سرلشکر صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا  تاکید کرد

لزوم انعقاد قراردادهای عدم تعرض بین ایران و کشورهای همسایه

  فراخوان مناقصات عمومي  همزمان با ارزیابي )فشرده( یك مرحله اي

موضوع مناقصه
تاریخ انتشار 
مناقصه در 
سامانه ستاد

مبلغ برآورد اولیه 
)ریال(

مبلغ تضمین شركت 
درفرآیند ارجاع 

كار)ریال(

مهلت دریافت 
اسناد ازسامانه 

ستاد

زمان جلسه 
توجیهي

مهلت بارگذاري 
پاكات درسامانه 

ستاد تا تاریخ
تاریخ بازگشایي پاكات

تهیه طبخ و توزیع غذا 
در رستوران انبار شهید 
منتظري و سوختگیري 

هواپیمایي  

ساعت 19
ساعت 1401/09/21137.384.325.9926.869.216.30019

1401/09/26
ساعت 10 صبح
1401/10/04

ساعت15
1401/10/10

بازگشایي پاكت HSEو كیفي
ساعت 8 صبح 1401/10/11

بازگشایي پاكات الف.ب.ج ساعت 10 
صبح 1401/10/14

واگذاری امور مربوط به 
ایاب ذهاب کارکنان

ساعت 19
ساعت 1401/09/21130.866.872.7466.543.343.63719

1401/09/26
ساعت 10 صبح
1401/10/05

ساعت15
1401/10/10

بازگشایي پاكت HSEو كیفي
ساعت 8 صبح 1401/10/11

بازگشایي پاكات الف.ب.ج ساعت 10 
صبح 1401/10/17

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان

 ) نوبت دوم شماره 800/29189 ( شناسه آگهی: 1423272

 شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان در نظر دارد  مناقصات عمومي همزمان با ارزیابي فشرده مربوط به 
تهیه طبخ و توزیع غذا دررستوران انبار شهید و سوختگیري هواپیمایي به شماره فراخوان 2001091915000023 
و واگــذاری امور مربوط به ایاب ذهاب کارکنان به شــماره فراخوان 2001091915000024 از طریق ســامانه 
تــداركات الكترونیكي دولــت برگزار نماید. كلیه مراحل برگــزاري مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه 
 پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت )ستاد( به آدرس
 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، 

مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
متقاضیان مي توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد این مناقصه از طریق سامانه 

تداركات الكترونیكي دولت )ستاد( اقدام نماشیند.
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اســناد مناقصه و ارائه پاكت 
الــف: به آدرس اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزین، امــور قراردادها و تلفن تماس امور قراردادها 
03136244618- تلفن تماس شركت: 03136247001 و جهت مدارك hse با شماره تماس 03133801882 

)واحد hse( تماس حاصل فرمایید. 
شرایط متقاضیان:

-دارا بودن و ارائه گواهینامه تائید صلاحیت كار معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان محل فعالیت كه 
در آن مناقصه گر مجاز به فعالیت مرتبط با موضوع مناقصه باشد. تبصره: در صورتیكه محل صدور گواهي صلاحیت 
كار غیر از استان محل فعالیت باشد )استان اصفهان( اخذ و ارائه تأئیدیه گواهینامه موصوف از اداره كل تعاون ، كار 

و رفاه اجتماعي استان اصفهان توسط برنده مناقصه الزامي است.
-دارا بودن وارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمني معتبر ازاداره كل تعاون ، كار ورفاه اجتماعي استان محل فعالیت.
توضیح اینكه تأمین اعتبار گواهینامه هاي مورد اشاره در بند 1 و 2 در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاري مناقصه 

و اجراي كار، لازم و به عهده شركت كننده در مناقصه مي باشد.
-احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابي كیفي و ارزیابي توانمندي بهداشت ایمني و زیست محیطي hseجهت شركت 

در مناقصه فوق
-كلیه مستندات در فرم ارزیابي كیفي و  hse مي بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونیك 

دولت گردد.
-ارائه تصویر كلیه صفحات اساسنامه شركت و كارت ملي و شناسنامه مدیرعامل و اعضاي هیئت مدیره شركت 
و تصویر ثبت آگهي شــركت به همراه آخرین تغییرات درروزنامه رســمي و كد اقتصادي و شناسه ملي و تصویر 

گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده الزامي است.
-كلیه مستندات در فرم ارزیابي كیفي و hseمي بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونیك 

دولت گردد.
-قیمتها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد)خرید كالاي خارجي كه مشابه تولید داخلي دارند 

ممنوع مي باشد(.

-ضروري است متقاضي كلیه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجیهي را قبل از ارائه پیشنهاد نرخ دریافت و یا علم 
وآگاهي كامل اعلام نرخ نمایند. 

-عدم ممنوع المعامله بودن شركت مناقصه گر)در صورت قرار داشتن در لیست شركتهاي ممنوع المعامله سپرده 
شركت در فرایند ارجاع كار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(.

-تاریخ اعتبار پیشنهادات سه ماه بعد از بازگشایي پاكات نرخ مي باشد.
-ارائه صورت هاي مالي حسابرســي شده مربوط به 3 سال گذشــته كه توسط سازمان حسابرسي یا اعضا جامعه 

حسابرسان رسمي كشور انجام شده باشد.
-كلیه شركت هاي متقاضي شركت در مناقصه مي بایست تاییدیه و رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه حاضر طي 
دو سال گذشته را از محل فعالیت خود اخذ  و به همراه سایر اسناد و مدارك بارگذاري نمایند و عدم ارائه گواهي 

و تاییدیه فوق به منزله نقص در مدارك و از موارد رد درخواست متقاضي خواهد بود .
تیصره:در صورتیكه متقاضي ســابقاً در شركت ملي پخش فراورده هاي نفتي منطقه اصفهان فعالیت داشته ارئه 
تاییدیه فوق از مسئولین ذیربط الزامي بوده و از این امر منفك نمي باشد و شركت ها مكلف به ارائه مقرره فوق 

مي باشد.
-مسئولیت صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضي شركت در مناقصه بوده و در هر مرحله از مناقصه و فرآبند 
پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شركت محرز نگردد مناقصه و قرارداد ابطال و ضمانتنامه هاي ارائه 
شده ضبط مي گردد . برنده مناقصه مكلف به ارائه اصل یا كپي برابر با اصل مستندات بارگذاري شده مي باشد و 

در صورت هر گونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد .
-كلیه پیمانكاران مي بایست حداقل تا 48 ساعت قبل از تحویل پاكات صورت جلسه توجیهي را دریافت و با علم 

و آگاهي كامل اعلام نرخ نمایند .
)ضمناً ارائه كپي ضمانتنامه در تاریخ ارائه پیشــنهاد، جهت اخذ تأئیدیــه هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور مالي 

منطقه الزامي است(.
لازم به توضیح است كلیه مدارك متقاضیان مي بایست به ترتیب اشاره شده در آگهي در سامانه ستاد بارگذاري 

گردد و مدارك مربوط به ارزیابي كیفي و  hse در پاكت ارزیابي بارگذاري گردد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مركز تماس : 021-41934            

 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
ضمناً متن آگهي در سایت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤیت مي باشد .

و اسناد مناقصه در سایتهاي ذیل قابل رؤیت مي باشد.
WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR 

آدرس: اصفهان- خیابان چهار باغ بالا- جنب پمپ بنزین-شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان تلفن 
تماس ستاد: 5-0316247001 فاكس:0316244427 كدپستي: 81737-67455
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